
 
 

UCHWAŁA NR III/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 27 maja 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
terenie Miasta i Gminy Szczawnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LI/356/2018 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na ternie Miasta i Gminy 
Szczawnica (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 5439), § 1. pkt 1 podpunkt 1, 2, 3 otrzymują 
brzmienie:  

„ Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Szczawnica maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa, w wysokości 45, 

2) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa), w wysokości 40, 

3) o zawartości powyżej 18% alkoholu, w wysokości 40.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3815


	UCHWAŁA NR III/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T14:54:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




